B incorporaliter: **① motu contrario; -itur**: dictum, opinio, quae refutatur: AVSON. 27, 21 (418 S.), 43 quae, sc. responsa 'est' et 'non', firmata probant aut infirmata -unt. IVLIAN. in Iob 34, 32 (*Helius ad Iob*) si deo male iustitiam asserui, tu -endo omnia assere eum iniquitate gaudere. GREG. M. moral. 5, 78 quae ... sententia Eliphaz vera esset, si illata contra ... patientiam Iob non fuisset; sed nos pensemus, quod dicitur, quamvis ab auditoris sui virtute -atur eqs. (elid. var. l.). **responsum**: HESYCH. in lev. 13, 14 p. 932^b tu ... mihi non -as Christi responsionem (sc. Ioh. 9, 3) scienti quidem, sed ... aliud quaerenti. **argumentum, quod opponitur**: EPIST. pontif. 653 Loewenfeld 10 (*quidam ut servus repetitur*) si nichil fuerit, quod de eius ingenuitate -atur. AVELL. 83, 281 (280 obicitur illud ab haereticis) ne ibidem iterum consistentibus sacerdotibus synodi sta ... ab haereticorum insidiis macula -atur, ut eos inter bonum et malum ... non potuisse discernere criminentur. **② ad auctorem vel in priorem locum vel statum**: AVG. c. Petil. 3, 46, 55 p. 207, 30 ut omnis illa calumniosa reprehensio in frontem reprehendentium -retur (*postea: retor-quentur*). serm. 10, 6 cum simulatio de spe caelestium deiecta praemiorum in terrenam requiem gravato corde -itur. HESYCH. in lev. 5, 17 p. 842^c (*si recte trad.; in imag.* qui ... intellexerit peccatum, hic illud in se -it et sordidatur ab eo sive oneratur. GREG. M. moral. 33, 50 ut Adam quasi reatum suum oblique in auctore -ret (*postea: ut Eva ... quoque reatum suum oblique in creatorem reduceret*).

b vi praeverbii minus perspicua (amoventur res l. 74. p. 902, 6): **a corporaliter**, sc. -endo infligitur aliquid: PRVD. apoth. 95 naturam Christi divinam alapis non vexat palma -sis (*spectat ad Ioh. 19, 3*). QVODV. prom. 2, 18, 34 (*antea*: hydrias ... in terram proicere [*respic. iud. 7, 19sq.*]) corpora martirum in terram -sa, velut hydriae, dum concrepant eqs. (illisa edd. olim). **B incorporaliter**, sc. -endo res aliquo transferuntur: NO-VELL. Valent. 3 pr. (*agitur de imminutione municipum*) -sum in paucos publicae functionis onus nequaquam posse tolerari (cf. CASSIOD. var. 5, 14,

1 comperimus possessores ... tributarum functionem in tenuem -isse for-tunam [cf. 3 quorundam onera in alios proiecerunt]. CASSIOD. in psalm. 20, 12 l. 187 'declinare' dicimus mala supra alios pendentia in alio loco ... -ere (elid. cod. Germ.). GREG. M. moral. 23, 31 mens arrogantium dictorum suorum sensum non penetrat, quia ab interno gusto, recto iudicio in eos favores -itur, quos foris amat.